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STORTINGET

Lovvedtak 115

(2021-2022)

(Forste gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 451 L (2021-2022), jf. Prop. 113 LS (2021-2022)

[ Stortingets m@te 14. juni 2022 ble det gjort falgende

vedtak til lov

om endringer i inndelingslova (ny fylkesinndeling og nye fylkesnavn)

I

7.

I lov 15.juni 2001 nr. 70 om fastsetjing og endring av 8.

kommune- og fylkesgrenser skal § 29 lyde:

§ 29 Fylkesinndeling og fylkesnamn

Rikets fylke skal ha desse namna:
Ostfold

Oslo

Akershus

Innlandet

Buskerud

Vestfold

SR AN

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Telemark

Agder

Rogaland

Vestland

Mgre og Romsdal

Trendelag eller Troondelage

Nordland eller Nordlannda

Troms eller Romsa eller Tromssa

Finnmark eller Finnmdrku eller Finmarkku

11
Loven trer i kraft 1. januar 2024.

Masud Gharahkhani

president
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